г
Протокол № 1 от «19 » сентября 2023г

заседания жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности

ОУ МОУ «СОШ № 5»
Количество участников: 122
Дата проведения: 18. 09.2023г.; 19.09.2023 г!

I
Присутствовали 5 человек
Председатель жюри: Захаров С.А.
Члены жюри: Морева Т.В, Ступакова Н.А., Лобанова О.В., Фондеркина Т.В.

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету основы безопасности
жизнедеятельности

Постановили:
1 .Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету основы безопасности
жизнедеятельности i
--------- ---------------------- I

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

Голимпиады школьников:

Председатель

Члены жюри:

/ Захаров С.А./

/Морева ^jB./

/ Ступакова Н.А./

/Лобанова О.В./

/Фондеркина Т.В./

4

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

основы безопасности жизнедеятельности

0 0 :  МОУ «СОШ № 5»
Класс: 7
Количество участников: 4
Дата проведения: 18-19.09.2023
Максимальное количество баллов: 100

I

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
5. Артамонова Анастасия

Александровна
7Б 94 победитель

6. Зубова Наталья Владимировна 7Б 94 победитель
' 7. Вавилова Мария Алексеевна 7Б . 92 призер

Председатель жюри: ,
Члены жюри:

Захаров С.А.
Морева Т.В.
Ступакова Н.А.
Лобанова О.В.'
Фондеркина TIB.

«

I

Г

к

I

г

%

г

основы безопасности жизнедеятельности

0 0 :  МОУ «СОШ № 5»

Класс: 8 •
Количество участников: 42
Дата проведения:18-19.09.2023
Максимальное количество баллов: 100 ^ •

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью) Класс

Г

Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
43. Чегерина Полина Анатольевна 8Б 51 победитель
44. Соколова Кристина Алексеевна 8А 50 призер
45. Корычева Марина Александровна 8Б 49 призер
46. Луппова Ксения Ивановна 8Б 49 призер
47. Бажуков Захар Олегович 8В 49 призер
48. Шледина Мелисса

Александровна
8А 47 призер

49. Г ермогенова Альбина
Васильевна

* 8А 45 призер

50. Свирчевская Полина Витальевна 8Ба 43 , призер
51. Токарев Артём Вадимович 8А 42 призер
52. Мартынов Дмитрий Евгеньевич 8Б 41 призер
53. Уляшева Софья Александровна 8б 4; 40 призер

____Захаров С.А.
Морева Т.В.
Ступакова Н.А.
Лобанова О.В.
Фондеркина Т.В.

Г

Председатель жюри
Члены жюри:

4

I

основы безопасности жизнедеятельности

ГОО: МОУ «СОШ № 5» 1
Класс: 9
Количество участников: 28
Дата проведения: 18-19.09.2023

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимптады школьников по предмету

Максимальное количество баллов: 100
№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество

баллов
Статус

(победитель,
призер)

29. Лажанева Валерия Валериевна ;  9А 49 призер
30. Когыркин Виктор Андреевич ■ 9А 45 призер
31. Алексеев Егор Андреевич 9А ' 44 призер
32. Ермолаев Николай

Вячеславович
9А | 42 ' призер

33. Ерошенко Максим Ильич 9А , 42 призер
34. Волович Виктор Валерьевич . 9А- £

41 призер

Председатель жюри:
Члены жюри:

Захаров С.А.
Морева Т.В.
Ступакова Н.А.
Лобанова О.В.
Фондеркина Т.В.

i
%

Г

I

I

Г

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

основы безопасности жизнедеятельности
0 0 : МОУ «СОШ № 5» 4
Класс: 10
Количество участников: 32 ■
Дата проведения: 18-19.09.2023 щ, *
Максимальное количество баллов: 100

№ Ф.И.О. (полностью) Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)

33. Романюк Дарья Никитична 10 А 68 победитель
34. Иващенко Алексей Владимирович 10 А 67 призер
35. Буров Павел Николаевич 10А 63 призер
36. Сафонова Екатерина Вячеславовна 10А 62 призер
37. Андросова Наталья Александровна 10А 56 призер
.38. Франк Елизавета Сергеевна 10А 51 призер
39. Жасинас Марат Интигамович I 10А 49 призер
40. Отев Антон Витальевич ' 10А 49 призер
41. Зырянова Мария Алексеевна ЮА 48. . . .  0 призер
42. Дурягин Денис Дмитриевич 10/1 47 призер
43. Кузнецова Алина Александровна ЮА 46 призер

Председатель жюри:
Члены жюри:

Захаров С.А. Ц*
Морева Т.В.
Ступакова Н.А.

Лобанова О.В.
Фондеркина Т.В.

«

• 4

Г

г

основы безопасности жизнедеятельности

0 0 :  МОУ «СОШ № 5»
Класс: 11
Количество участников: 16
Дата проведения: 18-19.09.2023 i
Максимальное количество баллов: 100

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью) Кла<

%

Количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)
17. Матвеева Елена Денисовна 1 1 4 41 призер

Председатель жюри:
Члены жюри:

Захаров С.А.
Морева Т.В.
Ступакова Н.А.
Лобанова О.В.
Фондеркина Т.В.

i

V

I